已

变

更

项

目，

募集资金承诺

投资总额

调整后投资总

额

截至期末承诺

投入金额①

本年度投入金

额

截至期末累计

投入金额②

截至期末累计

投入金额与承

诺投入金额的

差额

③=②-①

截至

期末

投入

进度

（%）

项目达

到预定

可使用

状态日

期

本年度

实现的

效益

是否达

到预计

效益

项

目

可

行

性

2021 年半年度报告

54 / 183

含

部

分

变

更

（

如

有）

④=②

/①

是

否

发

生

重

大

变

化

金属氧

化物面

板生产

线技改

项目

否 355,054,595.47 355,054,595.47 355,054,595.47 72,444,707.11 143,899,366.44 -211,155,229.03 40.53 2022 年 不适用 不适用 否

合计 - 355,054,595.47 355,054,595.47 355,054,595.47 72,444,707.11 143,899,366.44 -211,155,229.03 40.53 -  - -

未达到计划进度原因（分具体募投项目） 不适用

项目可行性发生重大变化的情况说明 不适用

募集资金投资项目先期投入及置换情况
根据公司 2020 年 9 月 16 日董事会决议，同意公司使用募集资金置换预先已投入的自筹资金合计金额为人民币

13,721,291.95 元。截至 2020 年 12 月 31 日，该置换已完成。

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况 不适用

对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况 详见第三节“六、（四）以公允价值计量的金融资产”

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况 不适用

募集资金结余的金额及形成原因 本报告期募集资金尚在投入过程中，不存在募集资金结余的情况。

募集资金其他使用情况 不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

55 / 183

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 3,063,965,611 91.92   -13,965,601 -13,965,601 3,050,000,010 91.50

1、国家持股

2、国有法人持股 1,546,666,670 46.40   1,546,666,670 46.40

3、其他内资持股 47,298,941 1.42   -13,965,601 -13,965,601 33,333,340 1.00

其中：境内非国有法人持

股
47,298,941 1.42   -13,965,601 -13,965,601 33,333,340 1.00

境内自然人持股

4、外资持股 1,470,000,000 44.10   1,470,000,000 44.10

其中：境外法人持股 1,470,000,000 44.10   1,470,000,000 44.10

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 269,367,789 8.08   13,965,601 13,965,601 283,333,390 8.50

1、人民币普通股 269,367,789 8.08   13,965,601 13,965,601 283,333,390 8.50

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 3,333,333,400 100.00   3,333,333,400 100.00

2021 年半年度报告

56 / 183

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司首次公开发行网下配售限售股共计13,965,601股，锁定期为自公司股票上市之日起

六个月，已于2021年2月18日上市流通。详情请查阅公司于2021年2月4日在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）披露的《龙腾光电首次公开发行网下配售限售股上市流通公告》（公

告编号：2021-001）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影

响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售

股数

报告期解

除限售股

数

报告期增

加限售股

数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售

日期

网下配售

限售股股

东

13,965,601 13,965,601 0 0

首次公开

发行网下

配售限售

2021/2/18

合计 13,965,601 13,965,601 0 0 / /

注：网下配售限售股股东详见公司于2021年2月4日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）